tông, lợp ngói;  Cổng phụ sắt CC3, (KT: 2,8m x 2,3m, KL 1 bộ); khung sắt bảo 

vệ KS4 (KT: 0,45m x 1,7m);  Tường rào  xây  gạch + ốp đá Granit cao 2,3m + 

Hàng rào sắt bảo vệ cao 0,6m, Sảnh đón + sân mái lợp tôn, diện tích: 75,7m2. 

2. Giá khởi điểm: 22.356.600.000 đồng (Hai mươi hai tỷ ba trăm năm mươi 

sáu triệu sáu trăm nghìn đồng). 

3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty Đấu 

giá hợp danh Ngọc Phú – Chi nhánh Nha Trang (Địa chỉ: Lô số STH35B.20, 

đường 1B, khu đô thị mới Lê Hồng Phong II, phường Nam Nha Trang, tỉnh Khánh 

Hòa). Tổng số điểm: